
UCHWAŁA 1§R 71122

Rady Osiedla Turzyn

z dnia 28 kwietniaŁOZ? r.

Dotyczy: wydania oplnii dot, dzieźawy działki gruntu o powierzchni 1420 m2, nr 2l7,
obręb 2156, stanowiącej własność miasta Szczecin, przez MWB Serwis Wulkanlzacja
M.B.

Na podstawie § 7, pkt. 6, Statutu Osiedla Miejskiego Tuzyn ( Uchwały nr XXlX762l17 Rady
Miasta Szczecin zdnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie statutu Osiedla Miejskiego Turzyn) Rada
Osiedla Tuzyn uchwala co następuje:

§ 1.

Rada Osiedla Tuzyn pozytywnie opiniuje wniosek MWB Serwis Wulkanizacja M.B., dotyczący
mozliwości zawarcia umowy dzieżavty działki gruntu o powiezchni 1420 m2 , nr 2l7, obręb
2156, stanowiącej własność miasta Szczecin.

§2.

Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia

#
RADĄ OSlEDLA

lurzyn
ul, Pocztowa 17

70-361 $ZCZECll{

Osiedla
Pzewodniczący Rady

p*+d eJ+t
Ra Naglfał ik


